
   

معاون امور دهیاریها: از طرح هاي گردشگري درآمدزا و اشتغال زا در روستاها حمایت می کنیممعاون امور دهیاریها: از طرح هاي گردشگري درآمدزا و اشتغال زا در روستاها حمایت می کنیم

معاون امور دهیاري هاي سازمان شهرداري ها و دهیاري هاي کشور در نشست مشترك با استاندار و معاونان استانداري بوشهر گفت: با

توجه به قابلیت هاي استان بوشهر در حوزه گردشگري، وزارت کشور آمادگی دارد از طرح هاي گردشگري روستایی حمایت کند تا

علاوه بر درآمدزایی و اشتغالزایی، چهره روستاها زیباتر دیده شود.

به گزارش خبرگزاري جمهوري اسلامی، سعیدرضا جندقیان با بیان مطلب فوق گفت: کارهاي مهم و قابل توجهی در بخش

گردشگري و اشتغال روستاهاي استان بوشهر انجام و گردشگري در این مناطق به گفتمان تبدیل شده است.

وي افزود: نگاه وزارت کشور به توسعه مناطق روستایی بویژه در عرصه گردشگري است و در این زمینه اعتبارات خوبی به دهیاري ها

و روستانشینان پرداخت شده است.

جندقیان یادآور شد: با توجه به اینکه به هریک از دهیاري ها تا سقف 50 میلیارد ریال تسهیلات پرداخت می شود تاکنون یکهزار و

280 میلیارد ریال تسهیلات به دهیاري ها پرداخت شده است.

معاون امور دهیاري هاي سازمان شهرداري ها و دهیاري هاي کشور با بیان اینکه سرانه دهیاري ها در دولت دوازدهم 92 درصد

افزایش یافته است، افزود: پرداخت این میزان اعتبار به روستاها بیانگر توجه دولت تدبیر و امید به توسعه این مناطق است.

جندقیان اضافه کرد: از سال 1382 تاکنون 206 هزار میلیارد ریال اعتبار به روستاهاي کشور پرداخت شد که از این میزان 155هزار

میلیارد ریال مربوط به دولت تدبیر و امید است.

عبدالکریم گراوند استاندار بوشهردر این نشست گفت: این استان ظرفیت بسیار بالایی در حوزه هاي غیر نفتی دارد که باید از این

ظرفیت ها بهره برد.

وي افزود: با توجه به شرایط مناسب آب و هوایی استان بوشهر در هفت ماه از سال توسعه زیرساخت هاي گردشگري سبب ایجاد

اشتغال پایدار بویژه در مناطق روستایی می شود.

وي بیان کرد: با نظارت خوبی که در پرداخت تسهیلات و اجراي طرح ها انجام شده بیش از 92 درصد تسهیلات منجر به اشتغال شده
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پیوندها ارتباط با ما معاونت ها و دفاتر معرفی سازمان صفحه اصلی
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است.

گراوند گفت: در یک سال اخیر از محل تسهیلات روستایی 180 هکتار طرح گلخانه اي جدید در استان بوشهر ایجاد شده و تعداد

گلخانه هاي استان به 300 هکتار افزایش یافته است.

وي افزود: همچنین از محل تسهیلات روستایی ظرفیت سردخانه هاي استان به 18 هزار تن در سال جاري افزایش یافته که مشاغل

جدیدي نیز در این حوزه ایجاد شده است.

استاندار بوشهر بیان کرد: تاکنون یکهزار و 500میلیارد ریال تسهیلات اشتغال روستایی در استان پرداخت شده است.

گراوند گفت: امسال اعتبارات استانی به پروژه هایی تخصیص یافته که مطالبات مردمی داشته اند.

مهرداد ستوده معاون امور عمرانی استانداري بوشهر نیز گفت: تنها با برنامه محوري و استفاده بهینه از اعتبارات موجود امکان اجراي

برنامه ها وجود دارد.

وي افزود: با وجود تنگناهاي مالی در هفته دولت امسال 12هزار میلیارد ریال پروژه افتتاح شد که نسبت به سال گذشته 110 درصد

رشد نشان می دهد.

وي اضافه کرد: در همه عرصه ها بویژه توسعه گردشگري روستایی اقدامات ارزشمندي صورت گرفته و در آینده شاهد رشد این

صنعت در مناطق روستایی استان هستیم.
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